
ČČeerrnnoovvíírrsskkýý    zzpprraavvooddaajj  
číslo 4, ročník 2007/2008  

 12.8. 2007  *  1. kolo   I.B třídy   OKFS 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.9. 2007  *  7. kolo  I.B třídy   

Hlavní rozhodčí: Ženožička Pavel, Cholina 
Asistent rozhodčího 1: Valouch Jiří, Senice na Hané 

Asistent rozhodčího 2:  Jakubec Josef, Olomouc 
Delegát svazu: Boček Luděk, Drahany 

BROŽ ZDENĚK 
FRANK KAMIL 
GAJ DAVID 
GAJ PATRIK 

HANOUSEK JAN 
HOLÁSEK JIŘÍ 

CHUDÁČEK DANIEL 
LACHNIT JIŘÍ 

MARIÁNEK JIŘÍ 
OČENÁŠEK PETR  
PETRŮ BOŘIVOJ 
PUČÁLKA RADIM 
ROUBAL MICHAL 
SMÉKAL TOMÁŠ 
SMĚLÝ ROMAN 
ŠPIČKA ALEŠ 

ŠPUNDA MICHAL 
VRÁNA JAN 

VYROUBAL PETR 
ŽOCH DAVID 

BAĎURA PETR 
GREPL ALEŠ 
GREPL LUKÁŠ 

HAVLÍČEK LIBOR 
HOHN MARTIN 
HRUBÝ ROMAN 

KLOSS JIŘÍ 
KOŇARIK ONDŘEJ 

NAVRÁTIL FRNTIŠEK 
POSPÍŠIL MICHAL 

RABENSEIFER PETR 
ROUSEK JIŘÍ 
ŘEHULA MILAN 

ŘEZNÍČEK MIROSLAV 
STACHEL DAVID 
ŠILD JINDŘICH 
VOJTÍŠEK JIŘÍ 
VYMLÁTIL JAN 

VYMLÁTIL RADEK 
ZABOŘIL LUKÁŠ

S 
  l

   
o 

  v
  a

   
n 

   
  Č

   
e 

  r
   

n 
  o

   
v 

  í
   

r 

M
 o

 h
 e

 l 
n 

i c
 e

 –
 M

 o
 r 

a 
v 

i č
 a

 n
 y

 „
B

“ 



 

 

Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  dnešního fotbalového 
utkání. V utkání 7.kola I.B třídy přivítáme celek FK Mohelnice-Moravičany „B“. 
Jsme rádi, že můžeme na našem hřišti přivítat všechny fanynky, fanoušky, 
funkcionáře i  hráče našeho dnešního soupeře.  

Tradiční účastník I.B třídy je, po svém návratu z „C“ skupiny I.B třídy v sezóně 
2004/2005, zvyklý se pohybovat v horních patrech tabulky (2., 8. a 5. místo) a jeho 
zápasy se Slovanem bývají velmi zajímavé. Napovídá tomu i vzájemná bilance 
těchto zápasů, která je 3-1-2 ve prospěch domácích borců, při skóre 10:10. V loňské 
sezóně nejprve Slovan zvítězil na domácím hřišti 4:1(Mariánek 2, Brož, Gaj D. – 
Hanousek), aby v jarní odvetě prohrál v Moravičanech 2:3 (Brož, Novák – 
Hanousek, Hohn, Rousek). V letošní sezóně jsou výsledky hostí zatím jako na 
houpačce. Po prohře 1:3 v Pasece přišlo domácí vítězství 5:1 nad Červenkou, aby 
vzápětí přišla vysoká prohra, tentokrát 1:4 na půdě nováčka z Babic a domácí těsná 
prohra 0:1 s favoritem soutěže Brodkem. V posledních dvou zápasech přišly dva 
těsné výsledky. Nejprve remíza 1:1 ve Slavoníně a následná domácí výhra 3:2 nad 
posledním celkem soutěže, Sokolem Chválkovice. V tabulce se tak náš dnešní 
soupeř nachází na 9. místě se ziskem 7 bodů a skóre  11:12. Zajímavostí je, že o 11 
vstřelených branek se podělilo rovných 10 hráčů. 

Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 

 
Mužstvo soupeře v sezóně 2006/2007. Stojící zleva : trenér mužstva Vratislav Filip, Jan Mikeš, 
Jiří Vojtíšek, Lukáš Zabořil, Jiří Rousek, kapitán Milan Hanousek, Martin Hohn, Spodní řada zleva: 
Michal Pospíšil, František Navrátil, David Stachel, Martin Košátko a brankář Martin Blümel. 
 

Představujeme dnešního soupeře 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nejlepší střelec Slovanu, Roman Smělý, v akci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky 6.kola

Zveme Vás na příští domácí zápas: 
Slovan – FC Drahlov neděle 30.9. v 10:00

Výsledky 5.kola    

SLOVAN – Babice 3:0 
Lutín – Příkazy 6:0 

Brodek u Př.– Chválkovice 6:1 
 Drahlov – Paseka 1:0 

Hlubočky – Dub n./M. 2:4  
Slavonín – Mohelnice „B“ 1:1 
Červenka – Bohuňovice 2:4 

Dub n./M. – Červenka 3:1 
Mohelnice „B“ – Chválkovice 3:2 
Bohuňovice – Brodek u Př. 0:2 

Paseka – Lutín 3:2 
Slavonín – SLOVAN 1:3 
Příkazy – Hlubočky 3:1 
Babice – Drahlov 0:3 

SLOVAN – Mohelnice „B“  
Lutín – Babice  

Brodek u Př.– Dub n./M. 
 Drahlov – Slavonín  
Hlubočky – Paseka  

Chválkovice – Bohuňovice 
Červenka – Příkazy  

Dub n./M. – Chválkovice  
Mohelnice „B“ – Bohuňovice  

Příkazy – Brodek u Př. 
Paseka – Červenka  

Slavonín – Lutín 
Babice – Hlubočky 
SLOVAN - Drahlov  

8.kolo   29.a 30.9.7.kolo    22. a 23.9.



 

 
 
Hosté přijeli na druhý konec Olomouce jako favorité a svou roli s přehledem potvrdili. 
Společně s fotbalisty Dubu jsou tak jediní, kteří na podzim ve skupině „B“ I.B třídy 
ještě neprohráli.     
Hosté neponechali nic náhodě a hned v úvodu několikrát prověřili domácí obranu. 
Špičkův pokus zlikvidoval gólman Jůna, Mariánkův brejk skončil střelou vedle. Ve 
12. minutě však poprvé uhodilo. Po rohovém kopu Vyroubala otevřel skóre pěknou 
hlavičkou Petrů. Ve 26. minutě skórovali hosté podruhé, když poslali míč za domácí 
obranu, do vápna se vřítil Smělý a nekompromisně zvýšil na 0:2. Domácí fotbalisté 
měli první šanci až v samém závěru poločasu. Šošolík poslal míč do ohně téměř od 
rohového praporku, ale Barboříkovu střelu stačila černovírská obrana vytěsnit na 
první rohový kop domácích. V úvodu druhé půle hosté ještě chvíli tlačili, ale domácí 
postupně srovnávali krok a začali zlobit. První šance v 57. minutě ještě nevyšla, ale 
o minutu později poslal Okleštěk načechraný míč do vápna a Muzikant technickou 
střelou zařídil kontaktní gól. Domácí hráče gól povzbudil a stále častěji se 
pohybovali na polovině hostů. V 67. minutě chyběl Muzikantovi krok, aby zasunul 
míč podruhé do černovírské sítě. To hosté byli úspěšnější. O dvě minuty později 
poslal Smělý přesný balón Vyroubalovi a hosté se mohli radovat z třetího gólu. 
V poslední desetiminutovce zápasu si domácí borci vytvořili tlak, ale hosté si 
vítězství celkem s přehledem pohlídali.  
Branky: 59. Muzikant – 12. Petrů, 26. Smělý, 69. Vyroubal. Rozhodčí: Petr Caletka. 
ŽK: Okleštěk, Horák – Brož, Vyroubal, Smělý. Diváků: 150.  
Slavonín: Jůna – Lojka, Okleštěk, Meixner, Semjon (40. Metelka), Tandler, 
Muzikant, Barbořík, Suchánek, Šošolík, Šrom (67. Horák). Trenér Petr Jeřábek. 
Černovír: Žoch – Holásek, Petrů, Pučálka, Frank - Brož (89. Smékal), Vrána, 
Vyroubal, Špička (76. Chudáček) - Smělý, Mariánek  (62. Špunda). Trenér Martin 
Suchánek. (Bohuslav Jareš)                                        

                          
Souboj „špílmachrů“, domácího Muzikanta a černovírského „Pejra“ Vyroubala. 

 

Vítězné derby: Slavonín −Slovan 1:3 (0:2)



 
 
 
 
Žoch (3,5) Na Davidovi se podepsala nízká účast na trénincích a zejména v prvním 
poločase nepůsobil při některých zákrocích zcela jistě. 
Frank (3) Jeho přehled a rozvaha působí na celý tým jako balzám na duši, ale ani 
on se tentokrát nevyhnul velkému množství pokažených přihrávek. 
Petrů (2) Hrál svůj standart, nádherně si naběhl na rohový kop a nekompromisně 
skóroval, vytknout by se mu dal podskočený míč v prvním poločase. 
Pučálka (3,5) Nedařilo se mu dostávat míč pod kontrolu. Při gólu domácích chyběl 
na svém postu a umožnil domácímu hráči pohodlně skórovat. 
Holásek (1,5) Nejmilejší překvapení zápasu. Naskočil poprvé do základní sestavy, 
byl důrazný, rozehrával, jen tak DÁL. Promiň Hany. 
Brož (3) Jeho bojovnost a snaha je obrovská, kdyby ovšem dával míč včas od nohy, 
mělo by jeho nasazení mnohem větší smysl. 
Vrána (2,5) Hrál svůj standart. Dokonce se pouštěl i do zakončení. 
Vyroubal (2,5) Po zraněni se dostává do slušné formy. Jeho nahrávky mají oči. 
Smělý (2) Zápas  rozhodl svým sólem zakončeným nekompromisním gólem. Svým 
přístupem znovu vyhecoval zbytek týmu k slušnému výkonu. 
Špička (3) Chvílemi působil zakřiknutě. Nedostával se moc do hry. 
Mariánek (2,5) Bojoval v útoku sám. Dokázal se prosadit a  svojí rychlostí motal 
bekům hlavu. 
Špunda (3) Bojoval, ale k ničemu kloudnému se nedostal. 
Chudáček (2) Vběhl na hřiště jako vítr a agilně se pouštěl po levé straně do útoku. 
Smékal - Hrál příliš krátce na hodnocení. 
trenér Suchánek (2) Konečně  jsme začali střídat ☺ .                                         (PG) 
 

                    
Aleš Špička úspěšně proniká přes domácího beka Metelku. 

Subjektivní hodnocení hráčů 



 

                                                                                                                                                  

Country skupina „PECABAND“ 
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka spolupráce pro partnery TJ Slovan

Hostinec „U Anči“ 

p.Dalibor Ondráček 

Hospůdka „U nás“ 

p.Martin Kukučka 

Je jasné, že každý fotbalový 
klub dnes potřebuje nejen  
podporu svých fanoušků, ale i 
finanční pomoc na zajištění 
činnosti oddílu. Rádi bychom 
proto spolupracovali s  
firmami či jednotlivci, kteří 
jsou ochotni SLOVANU 
pomoci. Ať už nákupem 
sportovního vybavení, nebo 
reklamní prezentací. 

ŠTERNBERSKÁ STK 
s.r.o. 

Šternberk, Masarykova 17 
Provádění technických prohlídek na osobní,užit- 
ková, přípojná vozidla, motocykly. Měření emisí. 

 

TEL.  585 012 674, 728 844 446 
 

 

VE ZPRAVODAJI NA DOMÁCÍCH 
UTKÁNÍCH, V ROČENKÁCH 

NA DRESECH VYBRANÉHO DRUŽSTVA 
SLOVANU 

PRO PARTNERY SLOVANU MOŽNÝ 
PRONÁJEM AREÁLU 

NA REKLAMNÍCH PANELECH 
V AREÁLU HŘIŠTĚ 

PREZENTACÍ PŘI DOMÁCÍCH 
ZÁPASECH 

INFO: Luděk Fojtík 724 936 652 
Martin Suchánek    737 821 737  



 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.ofisport.cz 

1.  Šumperk   6  5  1  0  17  :  7   16  

2.  Prostějov  5  5  0  0  26  :  2   15  

3.  Šternberk  6  4  1  1  15  :  8  13 

4.  SLOVAN 6  3  1  2  17  :  15  10  

5.  Čechovice  6    3 0  3  17  :  14   9  

6.  Kojetín  6    3 0  3  14  :  14  9  

7.  Písečná 6    2 1  3  18  :  17   7  

8.  Litovel  6    2 1  3  7  :  7   7  

9.  Mohelnice  6    2 1  3  12  :  13   7  

10.  Vikt.Přerov    6    2 1  3  7  :  9   7  

11.  Lipník  6    2 1  3  11  :  21   7  

12.  Kralice 4  2  0  2  8 :  10   6  

13.  Opatovice  5  1  0  4  6  :  16   3  

14.  Konice  6  0  0 6  3  :  25  0 

1.  Mohelnice   6  4  2  0  29  :  5   14  

2.  Šternberk   6  4  1  1  21  :  9  13 

3.  SLOVAN    6  4  1  1  14  :  9  13 

4.  Prostějov 5  3  2  0  10  :  1    11   

5.  Šumperk   6  3  1  2  22  :  9   10  

6.  Vikt.Přerov        6  3  1  2  12 :  7   10  

7.  Čechovice   6  3  1  2  10 : 10  10  

8.  Opatovice   5  3  0  2  14 :  12  9  

9.  Litovel   6  2  1  3  12 :  16 7 

10.  Kojetín  6  2  0  4  7 :  15   6  

11.  Kralice  4  1  2  1  6 :  7  5  

12.  Konice 6  1  1  4  10 :  20   4  

13.  Lipník    6  0  1  5  4 :  23   1  

14.  Písečná   6  0  0  6  3 :  31   0  

1.  Jeseník  5  5  0  0  37  :  3   15  

2.  Mohelnice  5  5  0  0  13  :  3   15  

3.  Hranice „B“  5  4  1  0  20  :  5   13  

4.  Uničov „B“ 5  3  1  1  9  :  3  10 

5.  Šumperk   5  3  1  1  12  :  7   10  

6.  Šternberk  5  2  1  2  9  :  7   7  

7.  Vikt.Přerov    5  2  1  2  7  :  8   7  

8.  1.FC Přerov“B“  5  2  1  2  6  :  12   7  

9.  Kralice  5  2  0  3  4  :  9   6  

10.  SLOVAN 5  1  1  3  2  :  6   4  

11.  Litovel 5  1  0  4  11  :  12   3  

12.  1.HFK „B“ 5  1  0  4      3 :  16   3  

13.  Zábřeh „B"  5  0  1  4  1  :  19  1  

14.  Nové Sady  5  0  0 3  3  :  27 0 

1.  Šumperk  5  5  0  0  29  :  3   15  

2.  Vikt.Přerov  5  5  0  0  20  :  1   15  

3.  Mohelnice  5  4  1  0  11  :  3   13  

4.  Hranice „B“     5  4  0  1  9  :  5   12  

5.  1.HFK „B“   4  3  0  1  6  :  4  9 

6.  Uničov „B“ 5  2  1  2  14 :  11   7  

7.  Jeseník   5  2  0  3  24 : 12   6  

8.  Nové Sady    4  2  0  2  7 :  5   6  

9.  1.FC Přerov“B“  5  2  0  3  15 :  14  6  

10.  Šternberk 5  2  0  3  6 :  9  6  

11.  SLOVAN   5  1  0  4  7  :  17   3  

12.   Kralice 5  1  0  4  5  :  17   3  

13.  Litovel   5  0  0  5  1  :  15   0  

14.  Zábřeh „B"    5  0  0  5  4  :  42   0  

Tabulky našich soutěží

1.  Brodek u Př.   6  5  0  1  15  :  5  9  

1.  SLOVAN  6 4  2  0  16  :  8  9  

3.  Dub nad M. 6  4  2 0  14  :  6  8  

4.  Lutín 6  4  0 2  15  :  7  8  

5.  Paseka  6  3  1  2  11  :  7   7  

6.  Bohuňovice 6  3  0  3  8  :  9   6  

7.  Drahlov  6  2  2  2  7  :  6   6  

8.  Příkazy 6  2  2  2  13  :  13   5  

9.  Mohelnice B 6  2  1  3  11  :  12   5  

10.  Slavonín  6  1  3  2  6  :  12   5  

11.  Červenka 6  2  0  4  10  :  18   3  

12.  Babice 6  1  2  3  6  :  12   3  

13.  Hlubočky   6    1  0  5  10  :  13   2  

14.  Chválkovice 6  0  1  5  6  :  20   1 

DOROST ml. KP 

MUŽI I.B třída

DOROST st. KP 

ŽÁCI st. KP  ŽÁCI st. KP 



  
  

  

  

  

  

    
      

  

  

  
 

1. NE 12.8. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Bohuňovice       3:1 

2. SO 18.8. 16:30 Sokol Dub n./M. : Slovan Černovír         2:2 

3. NE 26.8. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Příkazy           4:3 

4. SO 1.9. 16:30 Sokol Paseka : Slovan Černovír          1:1 

5. NE 9.9. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Babice             3:0  

6. NE 16.9. 16:00 Sokol Slavonín : Slovan Černovír          1:3 

7. NE 23.9. 10:00 Slovan Černovír : FK Mohelnice−Mor. "B" 

8. NE 30.9. 10:00 Slovan Černovír : FC Drahlov 

9. NE 7.10. 15:30 Sigma Lutín : Slovan Černovír 

10. NE 14.10. 10:00 Slovan Černovír : FK Hlubočky 

11. SO 20.10. 15:00 SK Červenka : Slovan Černovír 

12. NE 28.10. 10:00 Slovan Černovír : FK Brodek u Př. 

13. NE 4.11. 10:00 SK Chválkovice : Slovan Černovír 

14. NE 11.11. 13:30 Sokol Bohuňovice : Slovan Černovír 

15. NE 18.11. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Dub n./M. 

Rozpis a výsledky podzimní části sezóny

 

stavební a obchodní činnost 


